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ギヤープーラ
（3本爪）

ショック
スピード
プーラ

油圧プーラ・
パワー

プッシャー

スライド
ギヤープーラ

ベアリング
プーラ・

ベアリング
プーラセット

֤छ部品

ギヤープーラ
（2本爪）

ベアリング
挿入工具
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シリンダ
アダプタ
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シリンダ
アダプタ

˔ギヤープーラྨの֤छࢿྉʹͭき·して͸、P.348Λ͝ࢀরͩ͘͞いɻ

品　番

寸法（mm）

最大荷重
（kN）

ηット質量
（kg）

メーカー希๬
小ചՁ֨

D T
H S

͓ねじ
外径

シリンμ
ストローク

௺のಧ͘௕さ
͓ねじ
六角対辺ඃ引ൈ෺の௚径 ඃ引ൈ෺の幅

D͕最大の時
シリンμ・アμプタ
L使用時 S使用時

GLP10 100ʙ250 125 125 150 30 28 50 100 16 =���
���
GLP12 120ʙ300 170 175 200 32 32 50 100 19 =���
���
GLP15 150ʙ375 185 180 210 41 38 50 140 27 =���
���
GLP18 180ʙ450 200 220 250 46 44 50 140 30 =���
���
GLP24 280ʙ600 175 300 ー 46 44 50 230 63 =���
���

品　番 ༉ѹポンプ・ϗース・シリンμ
GLP10ɾ12 HP500AN・HH2N・GPC1012
GLP15ɾ18 HP500AN・HH2N・GPC1518
GLP24 HP500AN・HH2N・GPC24

˙ セット油圧ポンプ・ホース・シリンダ品番

品　番 ༉ѹポンプ・ϗース・シリンμ
GTP10ɾ12 HP500AN・HH2N・GPC1012
GTP15ɾ18 HP500AN・HH2N・GPC1518

˙ セット油圧ポンプ・ホース・シリンダ品番

GLP10

GTP12

ಛ�௕ ●  サビ、মき付きなどの、ギヤー・プーリ౳の引きൈきが
油圧パワーʹΑり༰қɻ

ಛ�௕ ●  サビ、মき付きなどの、ギヤー・プーリ౳の引きൈきがࠔ೉
なとき油圧パワーʹΑり༰қɻ

● 3本爪ͰセッティングがΑり安定ɻ

෇ଐ඼ ● グリップ付ラチェットレンチ（RG）֤ 1丁

෇ଐ඼ ● グリップ付ラチェットレンチ（RG）֤ 1丁

品　番

寸法（mm）

最大荷重
（kN）

ηット質量
（kg）

メーカー希๬
小ചՁ֨

D T
H S

͓ねじ
外径

シリンμ
ストローク

௺のಧ͘௕さ
͓ねじ
六角対辺ඃ引ൈ෺の௚径 ඃ引ൈ෺の幅

D͕最大の時
シリンμ・アμプタ
L使用時 S使用時

GTP10 100ʙ250 125 125 150 32 32 50 100 20 =���
���
GTP12 120ʙ300 170 175 200 32 32 50 100 24 =���
���
GTP15 150ʙ375 185 180 210 41 38 50 140 35 =���
���
GTP18 180ʙ450 200 220 250 46 44 50 140 42 =���
���

GLP
˙ �ຊ௺༉ѹϓʔϥηット

2 CLAW HYDRAULIC PULLER SET

GTP
˙ �ຊ௺༉ѹϓʔϥηット

3 CLAW HYDRAULIC PULLER SET

品　番
寸法（mm） ద߹͢るプーラ類

最大荷重
（kN）

質量
（kg）

メーカー希๬
小ചՁ֨ストローク L H D ギヤープーラ ショックスϐーυ

プーラ
SW8/

15
172ʙ223 88ʙ103 22 8ʙ24 8・12   80 1.6 =��
���

SW16/ 210ʙ284 98ʙ113 25 18・24 12 160 2.7 =��
���

ྫ༺࢖
D

H

L
SW8N

ಛ�௕ ●  サビ、মき付きなどの、ギヤー・プーリ౳の引きൈきʹ࠷దɻ
●  油圧力Ͱ、ラクʹ引きൈき作ۀがՄ能ɻ
● 小型・軽量のハイパワージャッキとしてଟ用్ɻ

SW-N
˙ ύϫʔϓッγϟʔ

POWER PUSHER

˞油圧プーラのセット内༰品͸P.232Λ͝ࢀরͩ͘͞いɻ

˞油圧プーラのセット内༰品͸P.232Λ͝ࢀরͩ͘͞いɻ
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油圧
シリンダ

油圧ポンプ・
油圧ホース

パワー
プッシャー・
油圧プーラ
セット・
パイプベンダー

༉
ѹ
ػ
ث 品　番

寸法（mm） ద߹͢るプーラ類 最大荷重
（kN）

質量
（kg）

メーカー希๬
小ചՁ֨ストローク L H D ギヤープーラ ショックスϐーυプーラ

SW8/ 15 172ʙ223 88ʙ103 22 8ʙ24 8・12   80 1.6 =��
���
SW16/ 15 210ʙ284 98ʙ113 25 18・24 12 160 2.7 =��
���

ྫ༺࢖

D

H

L

ಛ�௕
●  小型・軽量のハイパワージャッキとしてଟ用్ʹ࢖用Ͱき·͢ɻ
●  上下・横・ࣼ め౳͋ΒΏΔ方޲ʹセットして࢖用Մ能Ͱ͢ɻ
●  スプリングバック方式Λ࠾用していΔため、スクリューΛ؇めΔと無ෛՙঢ়ଶͰ΋
自動తʹピストン͸下がり·͢ɻ

●  サビ、মき付きなどのため、ギヤー・プーリ౳の引きൈきがࠔ೉なとき、
パワープッシャーの油圧力Ͱ、ラクʹ引きൈき作ۀがߦえ·͢ɻ

SW-N
˙ ύϫーϓογϟー

POWER PUSHER

SW8N

˞ద߹͢Δプーラྨʹ関し·して͸、ギヤープーラカテΰリー（P.214・219）Λ͝ࢀরͩ͘͞いɻ

D

T
H

S

シリンダ
アダプタ

D

T
H

S

シリンダ
アダプタ

品　番

寸法（mm）

最大
荷重
（kN）

ηット
質量
（kg）

メーカー希๬
小ചՁ֨

D T
H S

͓ねじ
外径

シリンμ
ストローク

௺のಧ͘௕さ ͓ねじ
六角
対辺

ඃ引ൈ෺
の௚径

ඃ引ൈ෺の幅
D͕最大の時

シリンμアμプタ
L使用時 S使用時

GLP10 100ʙ250 125 125 150 30 28 50 100 16 =���
���
GLP12 120ʙ300 170 175 200 32 32 50 100 19 =���
���
GLP15 150ʙ375 185 180 210 41 38 50 140 27 =���
���
GLP18 180ʙ450 200 220 250 46 44 50 140 30 =���
���
GLP24 280ʙ600 175 300 ー 46 44 50 230 63 =���
���

ηット品番
ηット内容品番

ϕンμー ポンプ アタッチメント（シュー）
SPB520/PS SPB520N HP900N SPB10AN・15AN・20AN
SPB1025/PS SPB1025N HP900N SPB15AN・20AN・25AN

ηット品番 ద用パイプ呼径 ೳ力
（kN）

最高使用
ѹ力

ηット質量
（kg）

メーカー希๬
小ചՁ֨

SPB520/PS 10A・15A・20A   50 70MPa 18 =���
���
SPB1025/PS 15A・20A・25A 100 70MPa 23 =���
���

品　番

寸法（mm）

最大
荷重
（kN）

ηット
質量
（kg）

メーカー希๬
小ചՁ֨

D T
H S

͓ねじ
外径

シリンμ
ストローク

௺のಧ͘௕さ ͓ねじ
六角
対辺

ඃ引ൈ෺
の௚径

ඃ引ൈ෺の幅
D͕最大の時

シリンμアμプタ
L使用時 S使用時

GTP10 100ʙ250 125 125 150 32 32 50 100 20 =���
���
GTP12 120ʙ300 170 175 200 32 32 50 100 24 =���
���
GTP15 150ʙ375 185 180 210 41 38 50 140 35 =���
���
GTP18 180ʙ450 200 220 250 46 44 50 140 42 =���
���

品　番 ద用パイプ呼び ೳ力
（kN）

最高使用
ѹ力

シリンμ
ストローク（mm）

SPB520/ 10A・15A・20A   50 70MPa 127
SPB1025/ 15A・20A・25A 100 70MPa 150

品　番
げ൒径（mm）ۂ 質量

（kg）
メーカー希๬
小ചՁ֨10A 15A 20A 25A

SPB520/ R50 R50 R50   7.5 =���
���
SPB1025/ R50 R50 R70 12.0 =���
���

 外径が、ピッタリ߹͏パイプҎ外ʹ͸、࢖用Ͱき·せΜɻパイプのࡐ質・ް Έ౳ʹΑり正֬ʹ曲がΒない৔߹が͋り·͢ɻ
  外径が、ピッタリ߹͏パイプҎ外ʹ͸、࢖用Ͱき·せΜɻパイプのࡐ質・ް Έ౳ʹΑり正֬ʹ曲がΒない৔߹が͋り·͢ɻ

˞質量͸SPB20AN・SPB25ANΛ֤ʑベンダーʹセットしたঢ়ଶɻ

● ౰ࣾ手動ポンプʹద用ɻ

ಛ�௕

ಛ�௕
෇ଐ඼ ෇ଐ඼ ●  アタッチメント（ベンドシュー）

SPB520N（10AN・15AN・20AN）
SPB1025N（15AN・20AN・25AN）

●  アタッチメント装着
止めねじ用六角棒
（六角二面෯：4mm）

●  ް ೑（JISن格）のステンレス管・ガス管・水ಓ管の曲͛加工（90 ຦˃）ɻ
●  パイプʹద߹したアタッチメント（シュー）の装着Ͱ、パイプΛ傷めͣ
正֬な曲͛加工࢓上りɻ

●  アタッチメント（ベンドシュー）
●  アタッチメント装着止めねじ用六角棒
（六角二面෯：4mm）

●  油圧ホース

෇ଐ඼ ●  グリップ付ラチェットレンチ（RG）֤ 1丁　●  油圧ホース
෇ଐ඼ ●  グリップ付ラチェットレンチ（RG）֤ 1丁　●  油圧ホース

ಛ�௕ ●  サビ、মき付きなどのため、ギヤー・プーリ౳の引きൈきがࠔ೉なとき、
油圧パワーʹΑり༰қʹ作ۀがՄ能Ͱ͢ɻ

ಛ�௕ ●  3本爪ͰセッティングがΑり安定ɻ

˙ ద用管の೑ް
10Aʹ2.3̼̼Ҏ上
15A・20Aʹ2.8̼̼Ҏ上
25Aʹ3.2̼̼Ҏ上

SPB-N
˙ ύΠϓϕϯμー（༉ѹࣜ）

PIPE BENDER(Hydraulic Type)

SPB-NPS
˙ ༉ѹύΠϓϕϯμーϙϯϓηοτ（खಈࣜ）

HYDRAULIC PIPE BENDER PUMP SET

GTP
˙ �本௺༉ѹϓーϥηοτ

3 CLAW HYDRAULIC PULLER SET

GLP
˙ �本௺༉ѹϓーϥηοτ

2 CLAW HYDRAULIC PULLER SET

SPB1025N

SPB1025NPS

GLP10

GTP12

˙  90度
ベンド

˙  ཱ ͪ上͛
ベンド

˙  オフセット
ベンド

஫：（　）内ੇ๏͸、
SPB520Nの৔߹Ͱ͢ɻ




